közösen kikölcsönzött pénzek, a táborra vitt lovai, vonó-marhái,

asztali-készletei, sátorai s egyéb ilyes eszközei ; mely ntóbbiak-

nak összes becsértéke 2000 forintra tétetik.

A Forgdch JuHánaféle követelések viszont, az e tárgyú

külön beadványban összesen 9746 írtra tétetnek, — ebbl

6000 frt a ,,dos/^ — a Bottyán-massa ellen; egy más, 1712.

sept. 30. kelt beaványl)an ellenben már csak 8345 frtra, az

ingóságok s kötelezk kezénél leend meghagyása mellett.

(Eredeti periratokból, a kir. Curia levéltárában.)

584.

A Bottjjdn-'órökösnh Jxérvényére a Itrtffi/ rendelete.

CaroJus VI. Dei gratia, etc. Fideli nostro Egr. Magistro

Andreáé Dnbniczky de Föls-Kocsócz, Personalis Praesentiae

nostrae Regiae in Judicys Locumtenentis et Consiliary Pro-

thonotario, salutem et gratiam.

Expositum est Matti nrae nominibus et in personis

fideliiim aeque nostrornm Egregiorum Joannis Grassalkovu-a,

Miclia'lis Czagánij et Joannis Molnár, istius quidem Egregy

oUm Joannis Bottyán Fratris sororini, ac reliquornm ad can-

sam praesentem cointeressentiam praetendentiiim. Qualiter

non ita pridem evolutis Annis et temporibus decedente et ex

hac luce sublato praefato olim Joanne Bottyán, iiniversa ejns-

dem tam mobilia, quam immobillá Bona, puta in Possessioni-

bus Köbölkúth, Bátorkeszi, Bény et Kis-Ujfalu, Praedioqne

Dyéva sic vocato in Strigoniensi, item Possessionibus Leánd

et Csuda Barsensi, ac Possessione Kis-Gyarmath Honthensi

Comitatibus ita nuncupatis , territorysqiie praerecensitoruni

locorum ac nefors alibi etiam existentium, habitorum coram

declaranda, cum pertinentys ad eadem Bona de Jure et ab

antiquo spectantibus ac quocunque nomine censendis, res item

aureae et argenteae, parata pecunia, pocalia, frumentum et se-

getes, pecora item et pecudes ac id genus Allodialia, domus

pariter supellectiles et utensilia, cumque ysdem etiam Literae

et Literalia Instrumenta, factum tam eorundem Bonorum,
quam et aliarum qualiumcunque praeí'ati Joannis Bottyán
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acquisitioniim quomodocunque taugentia et concernentia, par-

tim iu et ad manus potestatemquc attunc post se relictae

Viduae siiae Magnificae Dominae Juliannáé Forgács, jam
aiitem Fidelis nri Magnifici Georgy Horváth de Palocsa con-

sortis, partim ver Nobilium Dorainarum Catharinae et Ju-

dithae Jósa, illius quidem Egregy Stephaiii Tolnay consortis,

hujiis autem relictae jam viduae Senioris Matthiae Szabó, am-

l)arum alias Filiarum Nobilis olim Dominae Judithae Laka-

tos, praefati olim Joannis Bottyán prioris consortis, ex priori

ejusdem Dominó et Marito siio Egregio nimirum condam

Paulo Jósa susceptarum, ac fors aliorum coram denominando-

riim devenissent. Quia ver vi fassionis antelati Joannis olim

Bottyán, in Capitulo Nittriensi adhuc Anno Millesimo Sep-

tingentesimo, ipso fest S. Andreáé Apostoli celebratae, ex-

postqiie penes obtentum desuper benignum Consensum Ee-

gium, peracta etiam legitima statutione firmitae, imo usu quo-

que reali per assignationem certarum Portionum ex dictis

Bonis per praenominatum olim Patentem jamdudum praevie

factam roboratae, antelati quoque Exponentes in universis

attacti Joannis Bottyán ita mobilibus, prout et immobilibus,

imo ipsa quoque pecunia in Bonis acquisitis haerente vei apud

quemcunque reperibili, suas haberent portiones ; Vellent pro-

inde easdem medio Tui, velut competentis eo in passu Judicis

a reliquorum praefatorum praetendentium sussessorum, coram

Te nihilominus sufíicienter legitimandorum, praevia tamen

quorumvis passivorum debitorum, onerum et Inscriptionum,

praesertim piarum Fundationalium ex communibus Bonis

complanatione, rite et legitimé sequestrari, consequenterque e

potestate eorum eximendas, manibus suis ad utendum et jure

sibi incumbente possidendum tradi et assignari, ac si nefors

alterutra Partium de Bonis hujusmodi Divisioni substratis

aliqua abalienasset aut distraxisset, pro hujusmodi Distrac-

tione ex portioné distrahentis omnimodam satisfactionem im-

pendi, ac Literas etiam et Literalia Instrumenta, prout et res

mobiles, per eos prae quorum manibus reperirentur, sub jura-

mento extradari, Lege Regni admittente. Unde supplicatum

exstitit Matti nrae nominibus et in personis praeattactorum

Expouentium debita, cum instautia humillime, quatenus ysdem
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in praemissis de condigno Juris remedio benigne providere,

Tibique eatenus serio committere et mandare vellemus, nec

pateremur eosdem improvise destitui. Cum autem justa peten-

tibus non sit denegandus assensus, et alioquin Bona penes

Fassiones virtute Tituli 63. Partis 1-ae Operis Decreti Tri-

partiti Statutione firinatas acquisita, si in diversis Comitatibus

adjacerent, sensn Articuli 32. Anni 1681. medio unius Magi-

stri Prothonotarv commode inter eos, quibus competunt, prae-

via tamen passivorum debitorum, aliarumque Inscriptionum,

praesertim ver Fundationalium ex communi paratae pecu-

niae massa, aut in defectu ejusdem de omnium Bonis divisioni

substratis complanatione, dividi, sequestrarique solerent ; re-

rum ver mobilium cujusvis generis et spéciéi revelationem,

Literariimque et Literalium Instrumentorum productionem

similitndine Articuli 24. Anni 1655. et 138. Anni 1647. per

appraebensores sub corporali ipsorum Juramento fieri debere

antiquo usii recepta Regni consvetudo et processualis praxis

indigitarent, sed et accessorium principali suum juxta dicta-

men Tit. 52. Partis 2-dae praecitati Operis Decreti Tripartiti

sequi deberet. Denique universae fassiones et dispositiones

ad mandata ordinariorum Regni Judicum per Magistros Pro-

thonotarios debitae executionij]raancipari assolerent, communis

siquidem justitia unicuique quod suum est, reddi et restitui

juberet, et nec ulluni cum detrimento terty locupletiorem fieri

permitteret ; Pro eo tibi barum serié benigne committimus et

mandamus, quatenus acceptis praesentibus, et rebus sic, ut

praefertur, stantibus seque babentibus, in uno certo, brevi

eo que competenti Termino praedeclaratis, ita et coram Te
uberius specificandis Partibus superinde legitimé certificatis

ad faciem Bonorum praesenti aquisitioni substratorum, vei

locum proximiorem ubi nimirum commodius Tibi visum fuerit,

praefigendo, exire, vicinisque et commetaneis ad latus Tmmi
convocatis, ysdemque Partibus vei illarum legitimis procura-

toribus Tui in praeseutiam citatis et accessitis accedendo

;

auditisque ambarum Partium universis propositionibus, allo-

gationibus et responsis, admissis etiam quibusvis earum pro-

bis et documentis, tandemque conipertai)raemissorum veritatc,

secuudum DEUM et ejiis Justitiaui jiidicium ferre, portiones-
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qiie aiinotíitis Expoueutibus ex praot'uta Fassiouc praevio

modü per Cousensum Eegium et Statutionem firmata rite coin-

peteutes, ex Bonis praemissis rebusque mobilibus, parataque

pecuiiia, per Partém Incattam sub jurameuto rcvelaudis eoque

uberius ex productione Literalium lustrumeutorum Boiia ea-

dem Actionalia taugentium et concerneutiuiu aeque jurainenti

modalitate euucleandis, praevia taineu quonímvis onerum,

passivorumque debitorum. Inscriptiouuni et Fundatioiiiim ex

communibus Bouis complanatione, exciudere ac a portioiiibiis

reliquoruni successorum, coraiu Te uihiloiniuus legitimando-

nim sequestrarc et dividere, sequestratasque et divisas mani-

bus eoriindem Expoueutium, jure sibi iucumbeute uteudas et

possideudas reali et effectiva Executione luediaute tradere et

assignare, pro distraetis ver et abalienatis aeqiiivalentem sa-

tisfactioiieui ex portioues seu Bouis distraheiitium impeudere

;

Ac tandem super praemissis universis Literas Testimoniales

Relatorias, sub Sigillo Nostro Judiciali Autbeutico, apud

Praefatam Persoualem Praesentiam Nostram Regiam habito,

pro more et consvetudine, memoratis Expoueutibus jurium

eoruudem futuram ad cautelam uecessarias extradare debeas

ac teuearis. Secus uou facturus. Praesentibus Perlectis, Exbi-

benti Bestitutis.

Dátum iu Begia Arcé Nostra Posouieusi, Die Yigesima

Tertia Mensis July, Anno Domini Millesimo Septiugeutesimo

Duodecimo.

Co.ivhts hl. p. P. H. Comes Nicolaus Illésházy m. p.

Ladislaus Hunyady m. p.

Praesens beuiguum Sacrmae C. Eaeque Matti s Mauda-

tum Praeceptorio-Executorium . occasioue uegoty iu eodem

expressati, mihi iutroscripto Prothonotario sonaus et directum,

summa cum bumilitate et revereutia ac debito fidelitatis bo-

magialis cultu percepi . cujus coutiuentys ac per beniguae

Ejusdem Mattis Sacrmae Commissioui memet demisse acco-

modare studebo. — Posonj^ Die 28. Mensis July, Anno Do-

mini 1712. Idem Prothonotarius m. p.

Lectum per Protbouotarium m. p.

(Egykorú umsolat H b. Palocsay-levéUáibaii.)
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585.

Botti/dn örököseinek törvényszéki kihallf/ntdsa.

I.

Anno Dni 1712. Die 5. Mensis 8-bris. In Libera Regia-

que Civitate Posoniensis Cottu nominis ejusdem existente ha-

bita, clomoque Eclictae Viduao Philippi coudam Klebl ibidem

in CiYÍtate extramoeniali plateaque vulgo Duna-Utsza uuucii-

pata extructa, liospitio quippe Magnificae Dominae Juliannáé

Forgács^ primum quidem Perillustris ac Generosi condara Do-

mini Joannis Botfydn, jam ver Spectabilis ac Magnifici Do-

mini Georgij Horváth de Palocsa ConthoraUs^ ex legali Inclyti

Judicy, alias sub praesidentia Perillustrium ac Generosorum

Dominorum Magistrorum Adami Meskó de Füles et Gálos-

háza, Excelsi Officy Palatinalis, necnon Joannis Fiáth de Eör-

ményes ac Andreáé Diibniczky de Nemes-Kocsócz Personalis

Praesentiae Regiae in Judicys Locumtenentis et Consiliary

Protbonotariorum celebrati exmissione, !Nos Infrascripti Ta-

biüae Judiciariae Eegiae Jiirati Notary et apud praenotatos

Dominos Magistros Protbonotarios pro tempore scribas agen-

tes, secimdum formiüam Juramenti nobis datani ac inferius

descriptam, Fassionem a praelibata Domina Magniíica exce-

13Ímus et experti sumus, modo et ordine sequentibus. Cujus

quidem per eandem Dominam Magnificam depositi Juramenti